Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.09.2022 № 1277
г.Чудово

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников
Муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-

диспетчерская и транспортно-хозяйственная служба
Администрации Чудовского муниципального района»

Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  Положение  об  оплате  труда  работников  Муниципального
казенного  учреждения  «Единая  дежурно-диспетчерская  и  транспортно-
хозяйственная  служба  Администрации  Чудовского  муниципального  района»,
утвержденное  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального
района от 03.07.2019 № 797, (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. изложить пункт 10 Положения в следующей редакции:
«10.  Размеры  окладов  (должностных  окладов)  устанавливаются  в

зависимости от квалификационного уровня ПКГ общеотраслевых должностей
руководителей, специалистов и служащих и составляют:

ПКГ, квалификационный уровень Размер оклада
(должностного
оклада), руб.

ПКГ «Общеотраслевые должности служащих первого
уровня»
1 квалификационный уровень:
комендант 10571
ПКГ «Общеотраслевые должности служащих второго
уровня»
4 квалификационный уровень:
механик 10835
ПКГ «Общеотраслевые должности служащих третьего
уровня»
1 квалификационный уровень:
бухгалтер 13875

Размеры окладов устанавливаются в зависимости от квалификационного
уровня ПКГ общеотраслевых профессий рабочих и составляют:

ре-3
№ 1284-п

ПКГ, квалификационный уровень Размер оклада,
руб.

ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого
уровня»
1 квалификационный уровень:
уборщик служебных помещений 8039
ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих второго
уровня»
1 квалификационный уровень:
водитель автомобиля 9249

Размеры  окладов  (должностных  окладов)  должностей  специалистов,  а
также профессий рабочих, не включенных в ПКГ, с учетом сложности и объема
выполняемой работы и составляют:

Наименование должности Размер оклада
(должностного
оклада) (руб.)

старший оперативный дежурный 10056
оперативный дежурный 9529
диспетчер 8322
делопроизводитель 8322
рабочий по комплексному обслуживанию зданий 8170»;

1.2. заменить в абзаце втором пункта 21 Положения слова «1,5 процента»
словами «1,3 процента»;

1.3.  изложить  графу  2  строки  1.3.3  таблицы  «Перечень  показателей
эффективности  деятельности  учреждения,  его  руководителя  для  установления
премиальной выплаты» приложения № 1 к Положению в следующей редакции:

1 2 3 4

1.3.3 своевременное формирование и
размещение плана-графика закупок
учреждения, изменений в него в
Единой информационной системе
www.zakupki.gov.ru, своевременное
внесение сведений о заключении и
исполнении муниципальных
контрактов

1.4.  изложить  строки  2.1,  3.1  таблицы  «Перечень  показателей
эффективности  деятельности  работников  муниципального  учреждения»
приложения № 3 к Положению в следующей редакции:

№
п/п

Наименование
показателя

эффективности
деятельности

Критерии оценки эффективности деятельности Количе-
ство

баллов

1 2 3 4

2

http://www.zakupki.gov.ru/

1 2 3 4

2.1 Качество и
результативность
профессиональной
деятельности

обеспечение целевого использования
бюджетных средств, своевременное
формирование бюджетной сметы,
своевременное и качественное составление и
представление налоговой, бухгалтерской и
статистической отчетностей

20

отсутствие у учреждения просроченной
дебиторской и кредиторской задолженности

10

учет имущества учреждения, своевременное и
достоверное проведение инвентаризации
основных средств и материальных ценностей в
соответствии с требованиями действующего
законодательства

20

качественное ведение кадровой документации
в учреждении

20

надлежащая работа в сфере противодействия
коррупции в учреждении

10

соблюдение сроков размещения информации
об учреждении на официальном сайте в
информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» www.bus.gov.ru

10

3.1 Качество и
результативность
профессиональной
деятельности

своевременное и качественное составление и
представление налоговой, бухгалтерской и
статистической отчетности

30

соблюдение финансовой дисциплины 20

отсутствие просроченной задолженности по
оплате товаров, работ, услуг

20

учет имущества учреждения, своевременное и
достоверное проведение инвентаризации
основных средств и материальных ценностей в
соответствии с требованиями действующего
законодательства

20

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  даты  официального
опубликования, за исключением подпункта 1.1 пункта 1. Действие подпункта
1.1  пункта  1  распространяется  на  правоотношения,  возникшие
с 1 июля 2022 года.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района            В.Н. Шеляпин

3